2023年 5月 19日

販売店各位

ニイヌマ株式会社

環境事業部

納品先変更（転送）についてのご案内

謹啓 向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社が利用している運送会社様より、荷物の転送サービスの変更（転送費用発生の

可能性がある旨の）案内がございましたのでお知らせ致します。

当社では、ご注文製品の遅延を避けるべく、余裕を持った出荷（納品予定日より数日前の出

荷）を実施していることから運送会社様のサービス変更に伴い、転送費用が発生する場合がご

ざいます。お取引先の皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

 尚、詳細は下記をご査収いただき、トラブルの無いよう、ご協力をお願い致します。

敬具

記

【変更期日について】

 納品予定日より 7日以内での納品先変更の場合、転送料金が発生する場合がございます。

【料金について】

送り状に記載された住所から変更先に応じた運賃が発生します。

【負担者について】

大変申し訳ございませんが、荷受け様にてご負担いただくこととなります。

【適用開始日について】

2023年 6月 1日（木）納品予定分より

以上